
Soutěž o účast na vinobraní 2025 
 

Spol. EURONA s.r.o. vyhlašuje motivační soutěž pro všechny registrované NRP / NRZ o 
účast na vinobraní 2025 

20 nejlepších NRP nebo NRZ, kteří v době konání soutěže objednají nejvíce produktů 
z kolekce EURONA BY CERNY WINERY (vína, sekty, frizzanté) vítězí a získají možnost 

zúčastnit se tohoto jedinečného zážitku společně s ubytováním, občerstvením, večerní 
zábavou a snídaní! 

 

Termín konání soutěže 
- Produkční měsíce červen, červenec a srpen 2025 
- Od 2. 6. 2025 od 12:00 do 1. 9. 2025 do 10:00 

Kdo se může soutěže zúčastnit 
- do mimořádné akce se může zapojit každý registrovaný NRP a NRZ (vyjma NRZ, kteří jsou 

právnickými osobami), který v době konání soutěže splní podmínky pro přidělení 
odměny. 

- pokud nemá NRP/NRZ zájem se mimořádné akce účastnit má právo se kdykoli z akce 
odhlásit, a to prostřednictvím žádosti zaslané na adresu prodej@eurona.cz  

- Všichni stávající i nově registrovaní zákazníci Eurona, kteří v období konání soutěže učiní 
alespoň jednu objednávku s produkty z kolekce EURONA BY CERNY WINERY. 

Hodnotící kritéria 
- Počet nakoupených produktů z kolekce EURONA BY CERNY WINERY – Vína, sekty a 

Frizzanté. (do vyhodnocení se nezapočítávají např. Skleničky, či jiné sales promotion a 
accessories) 

VINOBRANÍ EURONA 2025 
- Výherce soutěže získá možnost zúčastnit se vinobraní EURONA 2025. 
- Termín vinobraní bude zveřejněn s maximálním předstihem. (předpoklad: 15.9. – 25.10.) 
- Ubytování je zajištěno ve vinařství EURONA BY CERNY WINERY, vinném sklípku Eurona 

Bylo nebylo… a případně dalších vinařství v těsné blízkosti vinařství EURONA. 
- Výherce má možnost výhru darovat jakémukoli svému NRP / NRZ, který je registrován 

v jeho síti v případě, že se vinobraní nemůže z jakýchkoli důvodu zúčastnit. 

Zpracování osobních údajů 
- Správcem osobních údajů účastníka soutěže je vyhlašovatel soutěže – spol. Eurona  
- Osobní údaje účastníků budou zpracovány za účelem účasti v soutěži pouze v nezbytně 

nutném rozsahu, zejména jméno, příjmení, firma, registrační číslo, e-mailová adresa 

mailto:prodej@eurona.cz


- tyto osobní údaje budou zpracovávány za účelem účasti v soutěži, zejména za účelem 

zjištění výsledku soutěže, kontroly splnění podmínek v soutěži, kontaktování výherců a 

zveřejnění informace o výhercích  

- osobní údaje budou zpracovávány na základě smlouvy, kterou má Eurona uzavřenou 

s NRZ/NRP - viz aktuálně platné ZÁSADY MLM SYSTÉMU EURONA, s nimiž vyslovili 

účastníci souhlas při jejich registraci 

- spol. Eurona si vyhrazuje právo zveřejňovat na svých webových a facebookových 

stránkách průběžné výsledky soutěže vč. pořadí. 

- další podmínky zpracování osobních údajů jsou stanoveny v aktuálně platných 

ZÁSADÁCH MLM SYSTÉMU EURONA dostupných na webových stránkách 

https://www.euronabycerny.com/ 

 

Ostatní pravidla a ujednání 
- Soutěž spol. Eurona vyhlašuje jako podporu prodeje. Obchodní sleva je přidělena z titulu 

aktivity poradců.  
- Spol. Eurona si vyhrazuje právo soutěž kdykoli předčasně ukončit, prodloužit nebo jinak 

změnit podmínky této soutěže včetně předmětu výhry. Případnou změnu nebo 
předčasné ukončení soutěže společnost Eurona oznámí na webových stránkách 
https://www.euronabycerny.com/, a účastníkům v této souvislosti nevznikají vůči Euroně 
žádné nároky 

- Na výhru nevzniká právní nárok, a to ani v případě, že budou splněny podmínky této 
soutěže. Spol. Eurona si vyhrazuje právo účastníka soutěže ze soutěže vyřadit nebo výhru 
účastníkovi soutěže nepřiznat, a to z jakékoliv důvodu nebo bez udání důvodu. 

- Účastník nemá právo na náhradu nákladů spojenou s účastí v soutěži. 
- Účastník nemá právo na proplacení výhry v hotovosti. Výhra není přenosná na jinou 

osobu. Pokud výherce poukaz nevyužije, nevznikají mu vůči Euroně žádné další nároky.  
- V případě jakýchkoli situací, kdy by byla NRP / NRZ výhra odebrána, nebo NRP / NRZ 

výslovně požádá o vyřazení z výsledků soutěže, může spol. Eurona výhru postoupit 
dalšímu NRP / NRZ v pořadí, nebo rozhodnout o tom, že výhra nebude přidělena 
žádnému z účastníků.  

- Výsledky vyhlášené společností Eurona jsou konečné a platné. Žádný NRP/NRZ není 
oprávněn podniknout proti výsledkům žádné právní či jiné kroky pro domáhání se nároku 
na výhru.  

- Žádnému z účastníků soutěže nevznikají na základě jejich účasti v této soutěži nebo 
v souvislosti s ní žádné nároky a žádný z účastníků není oprávněn se v této souvislosti po 
Euroně domáhat náhrady škody nebo jiných nároků.  

- Podvodné či protiprávní jednání účastníků či jejich případné jednání v rozporu se 
smluvními dokumenty uzavřenými se spol. Eurona může být posouzeno jako závažné 
porušení pravidel spolupráce se spol. Eurona a může být důvodem pro vyřazení 
účastníka ze soutěže, a případně pro okamžité ukončení spolupráce s účastníkem 

- O jakýchkoliv reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností vyhlašovatel 
soutěže – spol. Eurona.  

 

https://www.euronabycerny.com/
https://www.euronabycerny.com/

